

受注生産品

米ぬか抽出物加工食品

ネオリキッド[®]コメコサノール

● 製品規格

性 状	淡褐色粘稠液体
異 物	認めない
ポリコサノール含量	3%以上
大腸菌群	陰 性
一般生菌数	3000個/g以下
重 金 属	Pbとして10ppm以下
ヒ 素	As ₂ O ₃ として2ppm以下

● 原材料名

原材料名	遺伝子組換え	アレルギー表示	
		7品目	21品目
米ぬか抽出物	—	—	—
グリセリン	—	—	—
乳化剤	大豆（不分別） コーン（非組換え） ナタネ（非組換え）	—	大豆（表示不要）

● 栄養成分表示（例）

栄養成分表示（100g当たり）	
エネルギー	360 kcal
たんぱく質	— g
脂 質	22.0 g
炭水化物	40.6 g
食塩相当量	0.01 g

● 包装荷姿

1kgポリ瓶×6/箱

● 賞味期限

未開封にて製造日から365日

● 保管条件及び注意事項

要冷蔵（0～10℃）にて保存してください。

● 最終食品への表示例（貴社ラベル表示を保証するものではありません。）

米ぬか抽出物/グリセリン、乳化剤

日油株式会社 機能食品事業部 健康関連営業部

〒150-6012 東京都渋谷区恵比寿 4-20-3（恵比寿ガーデンプレイスタワー）

TEL. 03-5424-6766(代) FAX. 03-5424-6808